Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver. mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3705/2024

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se
oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR
para providenciar junto ao departamento responsável, o conserto e ou reparos no asfalto na
Praça Mário França Azevedo na esquina com a Rua Coronel Fernando Prestes, na Vila Dr.
Laurindo.

J U S T I F I C A T I V A

 Conforme verificado, e com fotos em anexo, solicitamos que a prefeitura
providencie com urgência o conserto do asfalto na Praça Mário França de Azevedo até a
esquina com a Coronel Fernando Prestes. Devido ao intenso trânsito tem causado transtorno
a população que por ali trafega.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e para a
comunidade, contamos com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade
dos Nobres Pares.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de novembro de 2024.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
20

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: C

D
60

-0
0J

X
-3

1R
U

-V
Y

X
T

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver. mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
20

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: C

D
60

-0
0J

X
-3

1R
U

-V
Y

X
T

Câmara Municipal de Tatuí, 18 de novembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CD6000JX31RUVYXT"?chave=CD6000JX31RUVYXT, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: CD60-00JX-31RU-VYXT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
20

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: C

D
60

-0
0J

X
-3

1R
U

-V
Y

X
T

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CD6000JX31RUVYXT
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CD6000JX31RUVYXT
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CD6000JX31RUVYXT
		2024-11-14T12:00:24-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura